
600 pl fin zm M 66 str. 1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 72 025 45 795 26 230 72 025 72 025

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 26 230 26 230

60016

PWSMK ZDMK/URD/06 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4270

Drogi publiczne gminne

ZDMK ZDMK 26 230

26 230

26230
26 230

26 230

26 230

26230
26 230

72 025 72 025

60017

GWSMK ZDMK/URD/06 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4270

Drogi wewnętrzne

ZDMK ZDMK

45 795 45 795

72 025

72 025

72 025
72 025

72 025

72 025

72 025
72 025

GWSMK ZDMK/URD/06 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4270

ZDMK ZDMK 45 795

45 795

45 795
45 795

45 795

45 795

45 795
45 795



700 pl fin zm M 66 str. 1

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 47 236 47 236 47 236 47 236
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 236 47 236 47 236 47 236

PZUWM ZIS/ZOB/Ol Wydatki bieżące ZIS ZIS 7 733 7 733
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

7 733 7 733

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 733 7 733
4480 7 733 7 733

PZUWM EM/EWM/07 Wydatki bieżące FK EM 39 503 39 503
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

39 503 39 503

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 503 39 503
4480 39 503 39 503

PZUWM ZZM/UKZ/01 Wydatki bieżące ZZM ZZM 47 236 47 236
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

47 236 47 236

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 236 47236
4300 47 236 47 236



750 pl fin zm M 66 str. 1
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
W zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 282 000 282 000 282 000 282 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 262 000 262 000

GWSMK OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 262 000 262 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

262 000 262 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 262 000 262 000
4010 262 000 262 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000 20 000
GWSMK KS/KMM/01 Wydatki bieżące FK KS 20 000 20 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000
4300 20 000 20 000

75095 Pozostała działalność 262 000 262 000 20 000 20 000
GWSMK OR/EU1/03 Wydatki bieżące FK OR 262 000 262 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

262 000 262 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 262 000 262 000
4300 262 000 262 000

GWSMK KS/MPI/01 Wydatki bieżące FK KS 20 000 20 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000
4210 20 000 20 000



801 pl fin zm M 66 str.l

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 408 3 195 3 213 6 408 3 195 3 213

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

6 408 3 195 3 213 6 408 3 195 3 213

GZUWM EK/OIN/06 Wydatki bieżące FK EK 3 195 3 195
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 195 3 195
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3195 3 195
4210 3 195 3 195

PZUWM EK/OIN/06 Wydatki bieżące FK EK 3 213 3 213
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

3 213 3 213

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 213 3 213
4210 3 213 3 213

GZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 3 195 3 195
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 195 3 195
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 195 3195

4010 2 670 2 670
4110 459 459
4120 66 66

PZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 3 213 3 213
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 213 3 213

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 213 3 213
4010 2 685 2 685
4110 462 462
4120 66 66



855 pl fin zm M 66 - str. 1

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
855 RODZINA 143 800 83 800 60 000 143 800 83 800 60 000

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 83 800 83 800 83 800 83 800

85510

GWSMK Ż32/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010
4110
4120

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4220
4260
4270

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Ż32 Ż32 83 800

83 800

83 800
14 000
28 800
41 000

60 000

83 800

83 800

83 800
14 000
28 800
41 000

60 000

83 800

83 800

83 800
60 115
20 601

3 084

60 000

83 800

83 800

83 800
60 115
20 601

3 084

60 000

PWSMK CPOW-P/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4040
4110
4120

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210
4220 

świadczenia na rzecz osób fizycznych
3110

CPOW-P CPOW-P 60 000

60 000

60 000
24 000
20 000
16 000

60 000

60 000

60 000
24 000
20 000
16 000

60 000

54 000

54 000
30 000
24 000

6 000
6 000

60 000

54 000

54 000
30 000
24 000

6 000
6 000



921 pl fin zm M 66 str. 1

Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 55 000 55 000 55 000 30 000 25 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 55 000 55 000
GWSMK KD/RWP/06 Wydatki bieżące FK KD 25 000 25 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

25 000 25 000

- -wydatki związane z realizacją ich statuto-wych zadań 25 000 25 000
4300 25 000 25 000

GWSMK KD/PIK/01 Wydatki bieżące FK KD 30 000 30 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

30 000 30 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000
4300 30 000 30 000

92106 Teatry 25 000 25 000
PWSMK GROTESKA/DKI Wydatki bieżące FK GROTESKA 25 000 25 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 25 000 25 000

2480 25 000 25 000

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 30 000 30 000
GWSMK BUNKIER/DKI Wydatki bieżące FK BUNKIER 30 000 30 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 30 000 30 000

2480 30 000 30 000


